

Resultado online de **G --- CLASIFICACIÓN GENERAL**
 Clasif Todas ▼ Categ. Todas ▼ Grupo Todos ▼
 Cto / Copa Todas ▼

 Hora
13:57:49


CLASIFICACIÓN GENERAL DE BARQUETAS

POS	Nº	PILOTO	COMPETIDOR / VEHÍCULO	GR	CAT	COPA	Entr.	1 Ofic.	2 Ofic.	TIEMPO	DIF A.	DIF 1º
1	45	RENÉ SANTANA ZURITA	C.D. FAN MOTOR T.C. SILVER CAR S2	1º/CM	1º/.		3:10,049	<u>3:00,418</u>	3:01,049	3:00,418		
2	44	JOSÉ R. RODRÍGUEZ MARTÍN	ESCUDERIA MASPALOMAS SPEED CAR GTR EVO	1º/CM+	2º/.		3:12,441	<u>3:06,798</u>	3:07,970	3:06,798	+6,380	+6,380
3	43	ADAY NARANJO MIRANDA	C.D. FAN MOTOR T.C. BRC 02	2º/CM	3º/.		3:41,701	3:20,280	<u>3:14,984</u>	3:14,984	+8,186	+14,566
4	42	JUAN C. MENDOZA ARTILES	ESCUDERIA MASPALOMAS FÓRMULA FRANCE	1º/BN	4º/.		3:57,215	3:48,339	<u>3:43,779</u>	3:43,779	+28,795	+43,361

CLASIFICACIÓN GENERAL DE TURISMOS

POS	Nº	PILOTO / COPILOTO	COMPETIDOR / VEHÍCULO	GR	CAT	COPA	Entr.	1 Ofic.	2 Ofic.	TIEMPO	DIF A.	DIF 1º
1	41	M. IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ	ESCUDERIA MASPALOMAS PORSCHE GT3	1º/A2	1º/1		3:08,424	<u>3:02,790</u>	3:04,381	3:02,790		
2	40	MIGUEL Á. CABRAL LÓPEZ	C.D. AZUATIL MITSUBISHI LANCER EVO X	1º/E1 FIA	2º/1		3:12,623	<u>3:09,336</u>	3:10,588	3:09,336	+6,546	+6,546
3	39	RUBÉN W. PADRÓN SANTANA	C.D. FAN MOTOR T.C. SEAT 600 JTR	1º/E2	3º/1		3:12,254	<u>3:11,993</u>	3:24,765	3:11,993	+2,657	+9,203
4	37	CRISTIAN ALEMÁN HERNÁNDEZ	C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB BMW M3 E36	1º/TA	4º/1	BMW.	3:23,412	<u>3:15,880</u>	3:16,858	3:15,880	+3,887	+13,090
5	38	SAMUEL MARRERO DÍAZ	ESCUDERIA ATERURA CITROËN SAXO KIT CAR	1º/A	1º/2		3:20,095	<u>3:17,032</u>	3:17,538	3:17,032	+1,152	+14,242
6	36	NOÉ ARMAS VEGA	ESCUDERIA MASPALOMAS RENAULT CLIO	1º/R3T	2º/2		3:26,514	<u>3:22,866</u>	3:23,339	3:22,866	+5,834	+20,076
7	35	JUAN BETANCOR HERRERA	C.D. CLUDEMOTELD TOYOTA TWIN CAM	2º/TA	1º/3		3:26,592	<u>3:24,931</u>	3:46,205	3:24,931	+2,065	+22,141
8	34	ALEJANDRO CARREÑO MORENO	ESCUDERIA MASPALOMAS CITROËN C2	2º/A	2º/3		3:28,667	<u>3:25,379</u>	.	3:25,379	+0,448	+22,589
9	22	CARLOS M. RAMOS RODRÍGUEZ	ESCUDERIA DAUTE REALEJOS SIMCA RALLYE 3	2º/E1 FIA	1º/5		3:34,411	3:28,812	<u>3:25,697</u>	3:25,697	+0,318	+22,907
10	32	SERGIO VEGA VEGA	ESCUDERIA MASPALOMAS BMW M3 E36	3º/TA	5º/1	BMW.	3:44,164	3:28,677	<u>3:27,100</u>	3:27,100	+1,403	+24,310
11	16	LUIS SOSA HERNÁNDEZ	C.D. FAN MOTOR T.C. RENAULT CLIO SPORT	3º/A	3º/2		3:34,056	<u>3:28,312</u>	3:28,616	3:28,312	+1,212	+25,522
12	20	JOSÉ CALDERÍN QUILÓN	C.D. CLUDEMOTELD RENAULT 5 GT TURBO	3º/E1 FIA	6º/1		3:43,961	3:31,855	<u>3:29,736</u>	3:29,736	+1,424	+26,946
13	23	ROBERTO SÁNCHEZ COLLADO	C.D. CLUDEMOTELD TOYOTA COROLLA	4º/TA	3º/3		3:33,148	<u>3:29,752</u>	3:30,640	3:29,752	+0,016	+26,962
14	33	JAVIER CASTRO JIMÉNEZ	C.D. CLUDEMOTELD RENAULT CLIO CUP	2º/A2	4º/2		3:38,685	3:32,879	<u>3:30,702</u>	3:30,702	+0,950	+27,912
15	31	ALEXANDER SANTANA MARTÍN	ESCUDERIA MASPALOMAS HONDA CIVIC SIR	4º/A	4º/3		3:40,034	3:33,499	<u>3:31,748</u>	3:31,748	+1,046	+28,958
16	29	SERGIO MARRERO MARTÍN	ESCUDERIA ATERURA PEUGEOT 206 XS	5º/A	5º/3		3:43,517	3:35,521	<u>3:33,960</u>	3:33,960	+2,212	+31,170
17	4	GABRIEL CABRERA BENÍTEZ	C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB RENAULT CLIO SPORT	6º/A	5º/2		3:40,266	4:04,369	<u>3:34,303</u>	3:34,303	+0,343	+31,513
18	21	VICENTE DEL P. ARENCIBIA HERRERA	ESCUDERIA MASPALOMAS SIMCA RALLYE 3	4º/E1 FIA	2º/5		3:40,793	3:38,555	<u>3:34,995</u>	3:34,995	+0,692	+32,205
19	14	RAFAEL Y. TRUJILLO LÓPEZ	C.D. FAN MOTOR T.C. RENAULT CLIO WILLIAMS	5º/TA	6º/2		4:11,979	3:39,321	<u>3:36,294</u>	3:36,294	+1,299	+33,504
20	12	FRANCISCO MARTÍN DORTA	C.D. CLUDEMOTELD OPEL KADETT GSI	1º/H90	7º/2		3:42,057	<u>3:39,076</u>	3:39,596	3:39,076	+2,782	+36,286
21	10	MIGUEL Á. GUTIÉRREZ GALLO	ESCUDERIA ATERURA PEUGEOT 306 GTI	1º/TN	1º/4		3:44,541	<u>3:40,397</u>	.	3:40,397	+1,321	+37,607
22	7	OCTAVIO PEÑATE LÓPEZ	ESCUDERIA MASPALOMAS KIA PROCEED GT	1º/N3	2º/4	PR.	3:49,473	3:45,965	<u>3:41,024</u>	3:41,024	+0,627	+38,234
23	17	MIGUEL CRUZ BETANCOR	ESCUDERIA MASPALOMAS VOLKSWAGEN GOLF	1º/H81	8º/2		3:45,937	3:41,827	<u>3:41,643</u>	3:41,643	+0,619	+38,853
24	19	EDUARDO ARTILES GONZÁLEZ	C.D. CLUDEMOTELD HONDA CIVIC EG6	6º/TA	6º/3		3:45,795	<u>3:41,812</u>	3:42,376	3:41,812	+0,169	+39,022
25	8	CARMELO MONTESDEOCA LÓPEZ	ESCUDERIA MASPALOMAS RENAULT CLIO SPORT	1º/N	3º/4		3:59,066	3:46,339	<u>3:46,129</u>	3:46,129	+4,317	+43,339
26	15	CRISTÓBAL OJEDA GUEDES	ESCUDERIA MASPALOMAS PEUGEOT 206	7º/A	9º/2		3:51,453	<u>3:46,224</u>	3:46,647	3:46,224	+0,095	+43,434
27	9	DAVID SUÁREZ VEGA	ESCUDERIA ATERURA OPEL CORSA GSI	2º/H90	7º/3		4:00,536	<u>3:49,990</u>	3:52,127	3:49,990	+3,766	+47,200

28	2	ORLANDO NUEZ CASTELLANO	C.D. AZUATIL TOYOTA STARLET	7º/TA	3º/5		3:57,150	3:53,616	<u>3:50,105</u>	3:50,105	+0,115	+47,315
29	5	PEDRO P. SANTANA OLIVARES	C.D. FAN MOTOR T.C. CITROËN SAXO	8º/A	8º/3	PR.	4:50,894	4:14,960	<u>4:06,657</u>	4:06,657	+16,552	+1:03,867






CLASIFICACIÓN GENERAL DE H5

POS	Nº	PILOTO / COPILOTO	COMPETIDOR / VEHÍCULO	GR	CAT	COPA	Entr.	1 Ofic.	2 Ofic.	TIEMPO	DIF A.	DIF 1º
1	24	DAVID BOLAÑOS ROSAS	C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB BMW 325 E30	1º/H5	1º/1	BMW.	3:58,774	3:23,903	<u>3:23,280</u>	3:23,280		
2	27	MIGUEL MARTÍN RIVERO	C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB BMW 325 E30	2º/H5	2º/1	BMW.	3:42,597	3:26,294	<u>3:24,745</u>	3:24,745	+1,465	+1,465
3	28	JUAN FCO SANTANA MIRANDA	C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB BMW 325 E30	3º/H5	3º/1	BMW.	3:36,478	3:27,939	<u>3:26,255</u>	3:26,255	+1,510	+2,975
4	30	ANASTASIO SUÁREZ PEÑATE	ESCUDERÍA TOYOTA ENMA FORD ESCORT MK	4º/H5	10º/2		3:35,705	3:26,778	<u>3:26,571</u>	3:26,571	+0,316	+3,291
5	25	YERAY COLLADO PÉREZ	C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB BMW 325	5º/H5	4º/1		3:41,293	3:32,570	<u>3:32,233</u>	3:32,233	+5,662	+8,953
6	26	MANUEL SANTANA SANTANA	C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB BMW 325 E30	6º/H5	5º/1	BMW.	3:48,642	3:35,935	<u>3:35,353</u>	3:35,353	+3,120	+12,073
7	11	ARIDANY MORENO MORENO	ESCUDERÍA DRAGO RALLYE OPEL CORSA GSI	7º/H5	9º/3		3:53,401	<u>3:54,119</u>	4:32,746	3:54,119	+18,766	+30,839

RETIRADOS

Nº	PILOTO	COPILOTO	SUCESO
6	NÉSTOR GONZÁLEZ ALMENARA		Salida de carretera

ÚLTIMAS NOTICIAS. (Puedes consultar las anteriores en la pantalla de Inicio)

- 13:39  Equipo Nº 31, ALEXANDER SANTANA MARTÍN, descalificado por no presentarse en parque cerrado final.
- 11:19  Aplicada penalización de 10 segundos al equipo Nº 43, ADAY NARANJO MIRANDA, en la Manga de Entrenamiento por retraso de 1 puestos en la salida
- 11:13  Aplicada penalización de 10 segundos al equipo Nº 27, MIGUEL MARTÍN RIVERO, en la Manga de Entrenamiento por retraso de 1 puestos en la salida
- 11:12  Aplicada penalización de 10 segundos al equipo Nº 26, MANUEL SANTANA SANTANA, en la Manga de Entrenamiento por retraso de 1 puestos en la salida
- 11:11  Aplicada penalización de 20 segundos al equipo Nº 24, IDAVID BOLAÑOS ROSAS, en la Manga de Entrenamiento por retraso de 2 puestos en la salida

